
ZARZĄDZENIE NR 158/19
WÓJTA GMINY STARGARD

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Grzędzicach

Na podstawie art. 63 ust. 1, ust. 12 i ust. 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - 
Prawo oświatowe (Dz.U. 2019 r. poz. 1148 z późn. zm)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Działając w Porozumieniu z Zachodniopomorskim Kuratorem Oświaty, po zasięgnięciu opinii Rady 
Pedagogicznej, powierzam Panu Damianowi Gralakowi stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Grzędzicach  przy ul. Gryfa 6, Grzędzice, na okres 5 lat szkolnych  tj. od dnia 01 września 
2019 roku do dnia 31 sierpnia 2024 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 września 
2019 roku. 

 

Wójt Gminy Stargard

Jerzy Makowski

Id: 57B4EFD3-67C2-47D1-8D79-DA4028220DC8. Przyjęty Strona 1




